



FIRST INFORMATION REPORT

10678

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

1. Dist. BANKURA Sub-Divn. SADAR P.S. METIA Year 2023 FIR No. 111/23 Date 08/12/23
2. (i) Act IPC Sections 341/323/354/506 (ii) Act X Sections X
(ii) Act X Sections X Other Acts & Sections X
3. (a) General Diary Reference : Entry No. 361 Time AT 20:45 HRS
(b) Occurrence of Offence : Day FRIDAY Date 08/12/2023 Time AT ABOUT 19:00 HRS
(c) Information Received Date ON 08/12/2023 Time AT 20:45 HRS
G.D. No. 361 At the Police Station:
4. Type of information : Written / Oral
5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. APPROX. 01 KM EAST SIDE FROM METIA PS
(a) Address AT GOPALGANJ VILLAGE, PS- METIA, DIST- BANKURA, ANCHAL NO- 111, JL NO- 36
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. _____
District _____
6. Complaint/Informant :
(a) Name JOYANTI DAS
(b) Father's / Husband's Name GOUTAM DAS
(c) Date / Year of Birth NOT NOTED
(d) Nationality INDIAN
(e) Address VILL- GOPALGANJ, PS- METIA, DIST- BANKURA
7. Details of know / Suspected / Unknown / Accused with particulars. 0 JAYANTA DHIBAR, S/O- LT. FATIK DHIBAR OF SUNVIU PARK (2 NO. MOHISILA
(Attach separate sheet, if necessary)
8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant (COLONY), PS- ASANSOL, SOUTH, DIST- PASCHIM BARDHAMAN
9. Particulars of properties stolen / Involved : (attach separate sheet, if required) : X
10. Total value of Properties stolen / Involved : X
11. Inquest report / U.D. : Case No., if any : NIL
12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) THE ORIGINAL WRITTEN COMPLAINT OF THE COMPLAINT WHICH IS TREATED AS FIR WHICH IS ATTACHED HEREWITH.
13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 341/323/354/506 IPS
TO SI KOUSHIK HAZRA, O/C METIA PS
registered the case and look up the investigation / directed SI MD. SALIM OF METIA PS, BANKURA to take up the investigation transferred to P.S. _____ On point of jurisdiction. FIR read over to the complaint / informant admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint / Informant free of cost.

Joyanti Das
Signature / Thumb Impression of the Complainant / Informant

Koushik Hazra
Signature of the officer-in-charge, Police Station with Name : KOUSHIK HAZRA
Rank : SI OF POLICE
Number if any : O/C METIA PS

OFFICER-IN-CHARGE
METIA POLICE STATION
DIST- BANKURA

To
The Officer-in-Charge,
Mejia P.S.,
Dist- Bankura.

মহাশয়,

আপনার নিকট আমার বিনীত নিবেদন এই যে, আমি জয়ন্তি দাস, পিতা- গৌতম দাস, নিবাস- গোপালগঞ্জ, থানা- মেজিয়া, জেলা- বাঁকুড়া, আপনাকে জানাচ্ছি যে, অদ্য ইংরাজি ০৮/১২/২০২৩ তারিখে আনুমানিক সন্ধ্যা ৭ টা নাগাদ আমি আমার স্কুটি নিয়ে কলকাতা হইতে নিজ ঘরে ফিরছিলাম, পুরনো ঘরের দুয়ারে যখন ঢুকতে যায় ঠিক সময় সানভিউ পার্ক, ২ নং মহিশীলা কলোনি, থানা- আসানসোল দক্ষিণ, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান নিবাসী জয়ন্ত ধীবর, পিতা- ঈশ্বর ফটিক ধীবর পূর্বশত্রুতা বশতঃ অকথ্য ভাষায় গালিগালাজ করতে করতে আমার পথ আটক করে এবং আমাকে স্কুটি সমেত ধাক্কা মেরে মাটিতে ফেলে দেয়। আমি মাটিতে পরে গেলে আমাকে মারধোর করে এবং আমার শরীরের বিভিন্ন অংশে হাত দিয়ে শীলতাহানি করে, ঠিক এই সময় আমার ভাই আমাকে তার হাত থেকে রক্ষা করতে আসলে উক্ত ব্যক্তি আমার ভাইকেও মারধোর করে। আমাদের চিংকার টেঁচামেচি শুনে পথচলতি লোকজন জড় হলে উক্ত ব্যক্তি আমাদের পরে দেখে নেবার ছমকি দিয়ে পালিয়ে যায়।


এমত অবস্থায় আপনার নিকট আমার একান্ত পার্থনা উক্ত ঘটনার তদন্ত করে উপরিউক্ত ব্যক্তির বিরুদ্ধে আইনত ব্যবস্থা গ্রহণ করার আর্জি জানায়।

তারিখঃ ০৮/১২/২০২৩

নিবেদন
জয়ন্তি দাস

মোবাইল নং- ৯৯০৭৩০২৭৫৫

Received on 08/12/23 at 20:45hrs at
Mejia Ps and staffed mejia Ps case NO-
111/23 dt: 08/12/23, U/S- 34/323/354
506 IPC and endorsed to SI MD. Salim
of mejia Ps for its investigation.


08/12/23

OFFICER-IN-CHARGE
MEJIA POLICE STATION
DIST.-BANKURA

